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COACHING SKAPAR RESULTAT 

Efterfrågan på coaching ökar. Det finns ett tydligt 

samband mellan läget på arbetsmarknaden och 

ökade krav på chefskap och ledarskap. 

Effektivisering och rationalisering utmanar ledare 

att pröva nya lösningar och reflektera över sitt 

ledarskap . I regel fyller inte ledarutbildningar detta 

behov. Coaching efterfrågas därför att den för 

varje ledare erbjuder en exklusiv möjlighet för en 

individuellt anpassad utvecklingsprocess. 

Nytt! Höstens nyheter är bland annat 

”Coaching i värderingsstyrt ledarskap”, 

program med Ledarskapscoaching i grupp, 

samt ”drop-in-tider” för gamla kunder samt 

start- och påbyggnadspriser” för coaching som 

startar under 2009 enligt nedan. 

EXECUTIVE COACHING   

Executive Coaching vänder sig till strategiska 

chefer och beslutsfattare med ansvar för 

verksamhet och resultat. Coaching erbjuds 

med ett flexibelt och skräddarsytt upplägg 

som börjar med en noggrann inventering av 

ledarens uppdrag, strategiska roll och 

uppgifter samt personliga behov.             

Programmet omfattar 5 coachingmöten, och 

dokumentation. Programmet kan förmånligt 

utökas                                                  

LEDARSKAPSCOACHING 

För ledare med personalansvar, teamledare 

och projektledare erbjuds ett individuellt 

anpassat coachingprogram. Coaching startar 

med en inventering av ledarens situation, 

uppdrag, behoven och utmaningar.                                                              

Programmet omfattar 5 coachingmöten, och 

dokumentation och kan förmånligt utökas. 

Ledarskapsanalys 360 kan användas som 

grund för coaching. Mätning av individuella 

drivkrafter enligt PDI kan väljas som verktyg. 

Nytt!                                                                          

COACHING FÖR VÄRDERINGSSTYRT 

LEDARSKAP OCH FÖRÄNDRINGSARBETE  

Som grund i coaching används ett verktyg som 

mäter värderingar både befintliga och 

önskade, både på individ - och på 

organisationsnivåer. Passar bra för chefer med 

aktuella organisatoriska förändringsuppdrag 

där värderingar lägger grunden för styrningen 

och ledarskapet. Coaching skräddarsys efter 

behovsinventering med hjälp av Barret Values 

mätmetod av personliga och organisatoriska 

värderingar. 

Nytt!                                                     

FÖRETAGSINTERNA COACHINGGRUPPER  

FÖR CHEFER OCH LEDARE    

Systemisk coaching i grupp vänder sig till 

chefer och ledare som vill använda egen och 

andras kunskap för ledarutveckling i grupp. Vi 

arbetar med fokus på ditt chefsuppdrag, 

ledarskap, organisation, verksamhet och 

värderingar. Teman som etik, effektivitet, 

empati och energi hör till. Vi arbetar med 

hjälp av undersökande systemiska 

samtalsmetoder i bejakande, inspirerande och 

reflekterande former för coaching. Du får 

tillfälle att coacha andra och utveckla ditt 

ledarskap och din kommunikation i grupp.      

Nytt!                                                                                           

DROP- IN COACHING FÖR GAMLA KUNDER!  

Ta kontakt för tidbokning. Välmött! 

Virva Herlitz, Executive Coach med                                                                                          

20 års erfarenhet av ledarskap och                   

organisationsutveckling från                                                          

företag och offentlig verksamhet.                                                    

Virva har bl.a. en MSc i Systemic                                                       

Leadership and Organisation                                                         

Studies från KCC/Bedfordshire                                              

University, UK.                                                                                                    


